СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                            ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

                                                      РЕШЕНИЕ
«24» декабря  2019 г. № 207
              с. Почепское

Об исполнении отчёта
«Об исполнении бюджета Почепского
сельского поселения  за 3 квартал  2019 года»

       	Бюджет Почепского сельского  поселения за 3 квартал  2019 года по доходам исполнен на 50,97 % или в бюджет поступило  7734,08 тыс. руб. при плане на год  15173,48 тыс. руб. Из них собственных доходов получено 1959,36 тыс. руб., что составляет  25,33 % от суммы полученных доходов.                                                                              Расходы за 3 квартал  2019 года составили  7949,18 тыс. руб. при годовом плане  15260,48 тыс. руб. или  52,09 % от годового плана.
         	Расходы по фактическому исполнению  на 1 октября 2019 года Общегосударственные вопросы                           2159,7 тыс. руб.
Другие общегосударственные расходы               1663,7 тыс. руб.
Первичный воинский учёт                                       144,3  тыс. руб.
Национальная безопасность                                       1,7 тыс. руб.
Национальная экономика                                       1633,4 тыс. руб.
Жилищно-коммунальное хозяйство                      668,2 тыс. руб.                 Культура                                                                  1602,0 тыс. руб.         Социальная политика                                                 32,0 тыс. руб.              Физическая культура и спорт                                    44,1 тыс. руб.

Совет народных депутатов  решил:
[bookmark: _GoBack]          1. Информацию об исполнении отчёта «Об исполнении бюджета Почепского сельского поселения за  3 квартал 2019 года» принять к сведению.
          2. Обратить внимание на выполнение плана социально-экономического развития поселения на 2019 год.

Председатель Совета народных
депутатов                                                                                     В.А.Ковалев

Глава Почепского сельского поселения                                   В.И.Бокова